

Finansiell Rapport 2016
Delårsrapport kvartal 2



Andra kvartalet 2016 i sammanfattning

- Antalet sålda abonnemang under perioden ökade med 28 % till 341,358 (Q1: 265,839)
- Nettoomsättningen för kvartalet ökade till 4,7 miljoner (Q1: 4,5) varav 2,2 miljoner (Q1: 2,4) hänförlig till konsolideringen av Ambient Media. Försäljningen från medieplattformen fortsatte att växa under det första kvartalet och uppgick under kvartalet till 2,5 miljoner (Q1: 2,0 m). Den största volymen abonnemang utgjordes av dagsabbonemang sålda i Förenade Arabemiraten (UAE) genom ett programmeringsgränssnitt (API) med två stora telefonoperatörer, Du och Etisalat, där abonnenterna använder sin mobil som betalningsmedel. Detta har visat sig vara ett prismässigt attraktivt, smidigt och användarvänligt sätt att använda Mavshacks medieplattform.
- Totalt 17,947 nya registrerade abonnenter (Q1: 47,152) varav 61 % (69 %) betalade
- Resultat efter skatt uppgick till -3,5 MSEK (-6,0). Justerat för engångseffekter och Ambient Media som konsolideras från kvartal 3 2015, uppgick resultatet till -3,3 miljoner under kvartalet, en förbättring jämfört med föregående kvartal där motsvarande resultat redovisar -4,4 miljoner.
- API Integration (prenumeration och betalning via mobiltelefon) med Viva Bahrain implementerades under kvartalet.
- Nya licensavtal med omfattande nytt innehåll publicerades på media plattformen.
- Omförhandling av ingångna innehålls avtal som leder till betydligt lägre kostnader för innehåll och bättre anpassad för kassaflödet.

Nyckeltal koncernen

	Kv. 2 2016	Kv.2 2015	Kv.1 2016	ÅR 2015	ÅR 2014
Rörelsens intäkter (tkr)	4 742	511	4 651	11 212*	54 801
Nettoresultat (tkr)	-3 533	-11 878	-5 971	-59 225	-32 078
Balansomslutning (tkr)	72 994	72 828	72 633	78 746	64 842
Eget kapital (tkr)	57 865	37 541	59 587	66 191	23 507
Soliditet (%)	79	52	82	84	36
Nettoresultat per aktie (kr) före utspädning	-0,03	-0,25	-0,05	-0,79	-1,04
Nettoresultat per aktie (kr) efter utspädning	-0,02	-0,20	-0,04	-0,60	-1,01

*) Inkluderar en en-gångs post om 3 MSEK från omförhandlingen av innehållsavtal som ägde rum i kvartal 4 och där den aktuella nettoskulden förhandlades bort och där detta värde redovisades som en övrig intäkt (se not 2 i Bolagets årsredovisning 2015 för detaljer).

Mavshack

Mavshack driver en global Internet-TV-tjänster med asiatisk underhållning. Tjänsten, som är tillgänglig via internetanslutna enheter, är genuint global och har idag användare i över 80 länder. Med det största biblioteket av filippinska och indiska titlar, samt avtal med Asiens ledande innehållsleverantörer, är Mavshack det självklara valet för asiatisk underhållning runt om i världen. Bolaget driver sin verksamhet på en egenutvecklad teknikplattform.

Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.mavshack.se

VD har ordet

Bäste Aktieägare,

Mavshacks huvudaktiviteter från april till juni 2016 har fokuserats inom tre (3) områden: (i) publicera nytt innehåll på media plattformen; (ii) etablera API integration på nya marknader; och (iii) öka försäljningen; där varje aspekt stärker insatserna i övriga områden.

Mavshack har under kvartalet publicerat nästan tusen timmar av innehåll i sitt bibliotek bl.a. nya format såsom Wattpad presenterar, nya TV-serier samt direktsända nyheter som även finns att tillgå i efterhand för senare uppspelning. Samtidigt så genomfördes integrationen med Viva Bahrain maj 2016, som möjliggör att vi kan erbjuda mobiltelefonen som ett prenumerations och betal medel i Bahrain. I Bahrain adresserar vi en sammanlagd befolkning på nästan en halv miljon filippiner och indier.

Det andra kvartalet innehöll en betydande tillväxt i vår försäljning med totalt 341 358 sålda abonnemang jämfört med det första kvartalets 265 289 sålda abonnemang, en försäljningstillväxt på 28 %. Denna tillväxt är anmärkningsvärt med tanke på våra begränsade marknadsföringsaktiviteter under kvartalet, speciellt i Mellanöstern med iakttagande av den heliga månaden Ramadan.

Vi kommer fortsatt att bygga upp vårt erbjudande genom att publicera direktsänd sport och tillföra ytterligare nya titlar samtidigt som vi planerar ett tekniskt inträde på nya marknader, såsom Kuwait och Saudiarabien, där miljontals filippiner och indier bor och arbetar. Vi planerar även en teknisk uppgradering av media plattformen som kommer att ytterligare bidra till förverkligandet av tillväxten för Mavshack.

För vår verksamhet i Sydostasien, har Ambient media spelat en avgörande roll för anskaffningen av de nya licensavtalen för publicerat innehåll. Försäljningen var marginellt sämre men nettoresultatet bättre där effekten av genomförda kostnadsbesparing inom den animerade verksamheten fick genomslag. Parallellt med dessa kostnadsbesparingar pågår en utvärdering för att producera innehåll för exklusiv publicering på Mavshacks media plattform, likt de barnserier som publicerades under 2015.

Tillväxt kommer att vara temat för resten av året och, med ert fortsatta stöd, är jag övertygad om att våra mål kommer att uppnås

Rainier David,

VD Mavshack

Verksamheten

Användare

Mavshacks huvudmålgrupp består av den filippinska och indiska diasporan. Det finns även användare på de inhemska marknaderna trots att bolagets marknadsföring primärt fokuserat på diasporan från Filippinerna och Indien. Användarna i den filippinska diasporan i Mellanöstern köper framförallt till dagsabonnemang som förnyas automatiskt via deras mobiltelefonabonnemang.

Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal)

Försäljningen under Q2 2016 (april-juni) uppgick till 4,7 miljoner (4,7 miljoner), varav 2,4 miljoner (3,1 miljoner) är hänförlig till Ambient Media, som konsolideras från och med juli 2015 och SEK 0,0 miljoner (3,0 miljoner) är hänförlig till omförhandling av innehållsavtal som vilka bokas som övriga intäkter. Försäljningen från medieplattformen fortsatte att öka och uppgick under kvartalet till 2,5 miljoner (2,0 miljoner). Den största volymen är fortsatt dagsabonnemang som säljs i Förenade Arabemiraten (UAE) genom en teknisk integration (API) med de två stora Telecom s Du och Etisalat där abonnenterna använder sin mobil som betalningsmedel. Detta har visat sig vara ett prismässigt attraktivt, enkelt och användarvänligt sätt att använda Mavshacks medieplattform för de ca 1 miljon filippiner i UAE.

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -3,4 Mkr (-6,0 Mkr). Det förbättrade rörelseresultatet är hänförligt till en bättre försäljning av prenumerationer för media plattformen i kombination med reduktion av rörelsens kostnader. En stark kostnadskontroll är prioriterad tills Mavshack's finansiella position tillåter en annan prioritering.

Finansiell ställning (jämf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 1,3 mkr (2,1 mkr). Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 57,9 mkr (59,6 mkr) i koncernen varav 32,3 mkr (31,6 mkr) är hänförligt till minoritetsintressen vilket ger en soliditet om 79 % (82 %).

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 41,4 mkr (42,5 mkr) vilket ger en soliditet om 73 % (81 %).

Framtidsutsikter

Bolagets planer för 2016 är att fortsätta expandera, vilket bland annat sker i Mellanöstern. Målsättningen är att nästa lansering kommer att ske i Kuwait och Saudiarabien, ett land där det bor fler utlandsboende filippiner än i Förenade Arabemiraten där Mavshack lanserades andra halvan av 2015. Målsättningen är att använda de erfarenheter som erhållits vid implementeringen med Etisalat och Du i Förenade Arabemiraten.

Rapport från styrelse och VD

Styrelse och verkställande direktör intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför.

Revisorns granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisors granskning.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med den företrädesemission som genomförts under första halvåret 2015. Prospektet finns att hämta på bolagets hemsida. Inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit.

Nästa rapporttillfälle

Delårsrapport 2 för räkenskapsåret 2016 publiceras den 28 oktober 2016.

Stockholm 26 augusti 2016

Mavshack AB (publ)
Styrelsen

För mer information kontakta:
VD Rainier David, telefon 08-12 45 17 90
Alt
CFO Per-Olov Östberg, telefon 08-12 45 17 90

ir@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets webbplats: www.mavshack.se.

Sammanfattning per period – Koncernen

(Ksek)	3 månader vid periodens slut					12 månader vid periodens slut	
	Jun 30, 2016	Mar 31, 2016	Dec 31, 2015	Sep 30, 2015	Jun 30, 2015	Dec 31, 2015	Dec 31, 2014
Rörelsens intäkter	4 742	4 651	6 878	3 500	511	11 212	54 801
Rörelsens kostnader	- 8 156	- 10 608	- 12 396	- 32 580	- 10 949	- 67 125	- 85 472
Rörelseresultat	- 3 414	- 5 957	- 5 518	- 29 080	- 10 438	- 55 913	- 30 671
Finansiella poster	- 119	- 39	- 312	146	- 1 440	- 3 312	- 1 407
Nettoresultat	- 3 533	- 5 996	- 5 830	- 28 934	- 11 878	- 59 225	- 32 078
Anläggningstillgångar	67 804	67 395	71 985	86 595	17 256	71 985	21 931
Omsättningstillgångar	5 190	5 239	6 761	5 530	55 572	6 761	42 749
Eget Kapital	57 865	59 587	66 191	62 105	37 541	66 191	23 507
Långfristiga skulder	1 085	1 394	1 583	4 704	4 749	1 583	7 124
Kortfristiga skulder	14 044	11 652	10 972	25 315	30 538	10 972	34 049
Balansomslutning	72 994	72 633	78 746	92 124	72 828	78 746	64 680
Kassaflöde							
-från löpande verksamhet	- 1 992	- 3 790	- 4 134	- 24 493	- 9 393	- 48 390	- 23 959
-förändring av rörelsekapitalet	1 222	1 407	14 239	27 429	- 22 153	28 718	- 6 584
-investeringar	-	-	52	-	52	- 52	- 24 516
-finansiering	-	1 733	- 8 964	- 1 350	29 342	18 195	55 784
Periodens kassaflöde	- 770	- 650	1 089	1 586	- 2 152	- 1 529	725
Likvida medel vid periodens början	2 104	2 754	1 665	79	2 231	4 283	3 558
Likvida medel vid periodens slut	1 334	2 104	2 754	1 665	79	2 754	4 283
Soliditet	79%	82%	84%	67%	52%	84%	36%

Resultat per aktie

	3 månader vid periodens slut		6 månader vid periodens slut	
	Jun 30, 2016	Jun 30, 2015	2016	2015
Före utspädning				
Antal aktier	117 106 943	59 964 701	117 106 943	59 964 701
Vägt genomsnitt antal aktier	117 106 943	47 711 623	115 323 845	47 711 623
Nettoresultat	- 3 589 591	- 11 877 649	- 9 560 584	- 24 460 954
Genomsnittligt antal utestående aktier	117 106 943	47 711 623	115 323 845	47 711 623
Resultat per aktie före utspädning	- 0,031	- 0,249	- 0,083	- 0,513
Efter utspädningseffekt				
Tecknade ej registrerade aktier	-	500 175	-	500 175
Ej utnyttjad del av mandat för styrelsen att emittera nya aktier	80 000 000	-	80 000 000	-
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier	10 000 000	11 779 809	10 000 000	11 779 809
Vägt genomsnitt antal aktier efter utspädning	207 106 943	59 991 607	205 323 845	59 991 607
Nettoresultat	- 3 589 591	- 11 877 649	- 9 560 584	- 24 460 954
Genomsnittligt antal aktier	207 106 943	59 991 607	205 323 845	59 991 607
Resultat per aktie efter utspädning	- 0,017	- 0,198	- 0,047	- 0,408

Resultaträkning – Koncern

	3 mån 1 apr - 30 jun 2016	3 mån 1 apr - 30 jun 2015	6 mån 1 jan - 30 jun 2016	6 mån 1 jan - 30 jun 2015
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	4 664 983	135 821	9 137 332	188 118
Övriga rörelseintäkter	77 465	375 055	255 659	645 681
Summa rörelsens intäkter	4 742 448	510 876	9 392 991	833 799
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader för sålda tjänster	- 2 127 639	- 1 690 426	- 4 911 101	- 3 389 296
Övriga externa kostnader	- 2 656 227	- 4 946 871	- 5 720 536	- 8 969 148
Personalkostnader	- 1 756 065	- 1 780 477	- 4 085 638	- 4 522 808
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	- 1 572 569	- 2 513 472	- 3 778 022	- 4 726 506
Övriga rörelsekostnader	- 43 420	- 17 254	- 268 514	- 540 974
Summa rörelsens kostnader	- 8 155 920	- 10 948 500	- 18 763 811	- 22 148 732
Rörelseresultat	- 3 413 472	- 10 437 624	- 9 370 820	- 21 314 933
Resultat från finansiella poster				
Nedskrivning anläggningstillgångar	-	-		
Ränteutgifter och liknande resultatposter	- 241	7	949	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 1 19 060	- 1 440 032	- 158 732	- 3 146 093
Summa resultat från finansiella poster	- 1 19 301	- 1 440 025	- 157 783	- 3 146 021
Resultat efter finansiella poster	- 3 532 773	- 11 877 649	- 9 528 603	- 24 460 954
Skatt på årets resultat	- 56 818	-	- 31 981	
Periodens resultat	- 3 589 591	- 11 877 649	- 9 560 584	- 24 460 954
Hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	- 3 267 595	- 11 877 649	- 8 491 201	- 24 460 954
Minoritetsintresse	- 321 996	-	- 1 069 383	-

Balansräkning – Koncern

TILLGÅNGAR	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 324 816	2 631 401	1 973 324
Koncessioner, Patent, licenser, varumärken	0	13 740 693	0
Goodwill	51 792 324	0	54 489 172
Summa immateriella anläggningstillgångar	53 117 140	16 372 094	56 462 496
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	14 386 729	284 024	15 222 964
Summa materiella anläggningstillgångar	14 386 729	284 024	15 222 964
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	300 000	600 000	300 000
Summa anläggningstillgångar	67 803 869	17 256 118	71 985 460
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 241 205	37 097 500	859 996
Skattefordringar	10 812	10 812	6 996
Övriga fordringar	658 190	17 745 271	2 462 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	946 028	639 939	676 896
Summa kortfristiga fordringar	3 856 235	55 493 522	4 006 390
Kassa och bank	1 333 941	78 916	2 754 266
Summa omsättningstillgångar	5 190 176	55 572 438	6 760 656
SUMMA TILLGÅNGAR	72 994 045	72 828 556	78 746 116

Balansräkning – Koncern

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11 710 761	29 982 351	56 770 374
Inbetalt ej registrerat aktiekapital	0	7 603 955	0
Summa bundet eget kapital	11 710 761	37 586 306	56 770 374
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	158 956 199	102 975 712	111 994 149
Balanserat resultat	-135 538 924	-78 559 859	-76 916 470
Periodens resultat	-9 560 584	-24 460 954	-59 225 310
Minoritetsintresse	32 297 222	0	33 568 535
Summa fritt eget kapital	46 153 913	-45 101	9 420 904
Summa eget kapital	57 864 674	37 541 205	66 191 278
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	1 085 057	4 749 514	1 583 384
Summa långfristiga skulder	1 085 057	4 749 514	1 583 384
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 965 136	0
Leverantörsskulder	6 890 781	10 636 850	7 047 065
Övriga skulder	5 470 408	10 417 737	2 269 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 683 125	4 518 114	1 654 395
Summa kortfristiga skulder	14 044 314	30 537 837	10 971 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72 994 045	72 828 556	78 746 116

Koncernens förändring i eget kapital

Koncern	6 mån jan-jun 2016	6 mån jan-jun 2015	Helår jan-dec 2015	Helår jan-dec 2014
Eget kapital vid periodens början	66 191 278	23 506 691	23 506 691	11 775 359
Förändring aktiekapital	-45 059 613	19 857 033	39 041 101	3 803 557
Förändring överkursfond	46 962 050	23 433 526	34 943 411	42 319 643
Emissionskostnader	-50 070	-4 795 091	-4 958 050	-2 313 420
Ack. Omräkningsdiff.	-618 387		-685 100	
Resultat för perioden	-9 560 584	-24 460 954	-59 225 310	-32 078 448
Varav minoritetsintresse	32 297 222		33 568 535	
Eget kapital vid periodens slut	57 864 674	37 541 205	66 191 278	23 506 691

Kassaflödesanalys – Koncernen

	3 mån 1 apr - 30 jun 2016	3 mån 1 apr - 30 jun 2015	6 mån 1 jan - 30 jun 2016	6 mån 1 jan - 30 jun 2015
Koncernens kassaflöde (SEK)				
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	- 3 532 773	- 11 877 649	- 9 528 603	- 24 460 954
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1 540 588	2 484 596	3 746 041	4 697 629
	- 1 992 185	- 9 393 053	- 5 782 562	- 19 763 325
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 1 992 185	- 9 393 053	- 5 782 562	- 19 763 325
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	- 69 128	- 13 678 053	149 778	- 10 470 472
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	1 291 635	8 474 877	2 479 431	- 2 478 989
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 769 678	- 31 545 983	- 3 153 353	- 32 712 786
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av dotterföretag	-	-	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	51 869	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	51 869	-	-
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-	43 303 970	1 783 098	43 303 970
Emissionskostnader	-	4 364 091	50 070	4 795 091
Upptagning/Amortering av låneskulder	-	9 597 940	-	10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	29 341 939	1 733 028	28 508 879
Periodens kassaflöde	- 769 678	- 2 152 175	- 1 420 325	- 4 203 907
Likvida medel vid perioden början	2 103 619	2 231 091	2 754 266	4 282 823
Likvida medel vid periodens slut	1 333 941	78 916	1 333 941	78 916

Resultaträkning – Moderföretag

	3 mån 1 apr - 30 jun 2016	3 mån 1 apr - 30 jun 2015	6 mån 1 jan - 30 jun 2016	6 mån 1 jan - 30 jun 2015
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	11 551	11 547	423 101	23 096
Övriga rörelseintäkter	174	4 836	174	3 994
Summa rörelsens intäkter	11 725	16 383	423 275	19 102
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader för sålda tjänster	12 202	436 374	7 064	1 052 691
Övriga externa kostnader	612 270	3 741 713	1 251 564	5 977 040
Personalkostnader	29 456	20 088	58 912	24 525
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	332 374	333 403	664 748	666 806
Övriga rörelsekostnader	196	476	1 695	7 583
Summa rörelsens kostnader	962 094	4 490 926	1 969 855	7 679 595
Rörelseresultat	950 369	4 474 543	1 546 580	7 660 493
Resultat från finansiella poster				
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-	-	-
Ränteutgifter och liknande resultatposter	243	29	112	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	118 655	1 387 556	157 694	3 038 041
Summa resultat från finansiella poster	118 898	1 387 585	157 806	3 038 008
Resultat efter finansiella poster	1 069 267	5 862 128	1 704 386	10 698 501
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Periodens resultat	1 069 267	5 862 128	1 704 386	10 698 501

Balansräkning – Moderföretag

TILLGÅNGAR	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 274 257	2 544 260	1 909 259
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 274 257	2 544 260	1 909 259
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	112 736	174 286	142 482
Summa materiella anläggningstillgångar	112 736	174 286	142 482
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	48 000 000	35 710 539	48 000 000
Andra långfristiga fordringar	300 000	600 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	48 300 000	36 310 539	48 300 000
Summa anläggningstillgångar	49 686 993	39 029 085	50 351 741
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	14 438	-	14 438
Fordringar hos koncernföretag	6 162 240	22 644 048	1 293 750
Övriga fordringar	165 722	16 977 400	1 691 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	673 040	411 940	422 400
Summa kortfristiga fordringar	7 015 440	40 033 388	3 422 415
Kassa och bank	13 537	61 545	773 658
Summa omsättningstillgångar	7 028 977	40 094 933	4 196 073
SUMMA TILLGÅNGAR	56 715 970	79 124 018	54 547 814

Balansräkning – Moderföretag

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (117 106 943 aktier)	11 710 695	29 982 351	56 770 374
Inbetalt ej registrerat aktiekapital	0	7 603 955	0
Summa bundet eget kapital	11 710 695	37 586 306	56 770 374
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	159 522 026	102 975 712	112 679 249
Balanserat resultat	-128 108 767	-58 487 857	-58 650 816
Periodens resultat	-1 704 386	-10 698 501	-69 407 881
Summa fritt eget kapital	29 708 873	33 789 354	-15 379 448
Summa eget kapital	41 419 568	71 375 660	41 390 926
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	804 446	4 374 411	932 825
Skulder till koncernföretag	9 382 231	0	11 473 933
Övriga skulder	4 420 487	4 799	89 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	689 238	3 369 148	660 158
Summa kortfristiga skulder	15 296 402	7 748 358	13 156 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	56 715 970	79 124 018	54 547 814

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Moderföretagets förändring i eget kapital

Moder	6 mån jan-jun 2016	6 mån jan-jun 2015	Helår jan-dec 2015	Helår jan-dec 2014
Eget kapital vid periodens början	41 390 926	43 565 281	43 565 281	20 703 231
Förändring aktiekapital	-45 059 613	19 857 033	39 041 101	3 803 557
Förändring överkursfond	46 842 711	23 446 938	33 150 475	42 317 158
Emissionskostnader	-50 070	-4 795 091	-4 958 050	-2 313 420
Resultat för perioden	-1 704 386	-10 698 501	-69 407 881	-20 947 730
Eget kapital vid periodens slut	41 419 568	71 375 660	41 390 926	43 565 281

Kassaflödesanalys – Moderföretaget

Moderföretagets kassaflöde (SEK)	3 mån		6 mån	
	I apr - 30 jun 2016	I apr - 30 jun 2015	I jan - 30 jun 2016	I jan - 30 jun 2015
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	- 1 069 267	- 5 862 128	- 1 704 386	- 10 698 501
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	332 374	333 404	664 748	666 807
	- 736 893	- 5 528 724	- 1 039 638	- 10 031 694
Betald inkomstskatt				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 736 893	- 5 528 724	- 1 039 638	- 10 031 694
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	- 4 750 749	- 14 569 088	- 3 593 025	- 8 167 383
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	5 074 973	- 14 837 553	2 139 514	- 7 550 895
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 412 669	- 34 935 365	- 2 493 149	- 25 749 972
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Lämnade aktieägartillskott	-	- 6 000 139	-	- 15 000 139
Förvärv av dotterföretag	-	-	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	51 869
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	- 6 000 139	-	- 15 052 008
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-	43 303 970	1 783 098	43 303 970
Emissionskostnader	-	- 4 364 091	- 50 070	- 4 795 091
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	38 939 879	1 733 028	38 508 879
Periodens kassaflöde	- 412 669	- 1 995 625	- 760 121	- 2 293 101
Likvida medel vid perioden början	426 206	2 057 170	773 658	2 354 646
Likvida medel vid periodens slut	13 537	61 545	13 537	61 545

